fratribus noßris S. R. E. Cardinalibus , & di-

leïlis filiis hofpitalium S. Joannis Jerofolimitani ,

Cr B. Maria Theutonicorum magifiris , Prioribus

Praceptoribus , & Fratribus , лс Pralatis , & Cle-

ricis terrarum fubicïlarum , dileclis filiis mb'tlibus

virit Nicolao Comiti Nolan- & Raymundo de Вяи-

tio , &filio de Urfinis dumtaxat exceptis perfolven-

dam , per quafdam по/iras certi tenoris litteras fub

datum СAleñáis Febru.vii Pontificatus noßrianno

décimo duximus concedendam . Cum лшет pofi

pradicla tu ex mandato noßro contra iniquitatisfi-

lium Honoratum Caetanum olim Fundorum Comi-

tem hoßem , & rebellem eccleßa manifefium , bel

lum indiXeris , & cum omnibus Terris , & lotis mo-

naßerio fuo fubietlis guerram viriliter feceris , ac

facias de prafenti , & propterea pro defenfa , & of-

fenfa varia , ф diverfa , ac grandium expenfarum

onera te fubire oporttterit , ac oportet inceß'anter ;

nosigitur volontés tibi , & monaßerio tuo in pramif-

fisfalubriter pro videre , motu proprio , non ad tuam,

vel alterius pro te nobis fuper hoc oblata petitionis in-

fiantiamfed de nofira mera liberalitate , autloritate

apofiolica, prefentinm tenore , te, acmonafierium

tuum Caffinenfecum omnibus membris , juribus , bo

nis , & pertinentUs fuis л folutione , ac praßatione

dicta décima , & ab omnibus , & finguîis indiclis

litteris contentis eximimus , ф protinus liberamus ,

itл quod пес idem rex aut qitavis alia perfona contra

te aut monaßerium , membra , bona , pertinentia ,

&jигл predicl'a premifforum occaßone , antdepen-

dentium poffit , vel dtbeat aliquant realem , feu per-

fonalem feu mixtarn inferre molefliam , vellefionem

bona publicata , âtquefacrum in eum bellum in- feu adfolutionom , vel contributionem aliquam pre

diction pcculiari bulla , cujus autographum m

archivo noftro aflcrvatur , quamque cx cegcfto

Bonifacii noni edidit Raynaldus an. 1395?. nu. 14.

QuarcBonifacius Henrico Abbati Caifiiienfi juffit ,

ut bellum omnibus viribus in Honoratum inftrue-

ret , illique hac bulla concefiit , ut decimis eccle

fiafticis, qua: fuo juíTu ab ecclefiis ditionis Cafli-

nenfís Ladislao folvendx, ad ipfum hoc bellum

utcretur .

ßonifteius epifcopusfervus fervorum Dei . Dile-

Kxori-i. ft0 filioHenrico Abbati monaßerii Caffinenfis , quod

Archivo. nullius dieeeeßs exilfit , nobis & Romana ecclefia

immediatefubieïli ftlutem , & apoßolicam benedi-

clianem . Sacrofanïla Romana ecelefia devotos , &

pterea vel ob id direcle , vel indireñe perfe , vel